
 

 

令和５年８月 17日  

 

神奈川県ＨＰＶワクチン接種状況 

登録協力医療機関 各位 

 

日本小児科学会神奈川県地方会  

事務局  

  

 

ＨＰＶワクチン接種状況登録ホームページのアクセス障害のお詫びとお知らせ 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本会の活動に対し、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、８月 13 日頃よりインターネット上の不具合により、ＨＰＶワクチン接種状況登録のホー

ムページにアクセス障害が生じております。 

 現在、サーバーの管理会社に復旧を依頼している所でございます。 

ＨＰＶワクチン接種登録をいただいております先生方におかれましては、大変ご不便をお掛けし

ており誠に申し訳ございません。 

 システムが復旧しましたら、本会ホームページにてお知らせいたします。 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

問合せ先 

事務担当 山崎 裕誠 

電話 045-241-7000

  


